泉师院委组工[2008]9号

关于开展党总支工作考评的通知
各党总支（直属党支部）：
为贯彻落实省委教育工委关于“建立党的先进性建设工作创新的长效机制，继续完善‘党的建设三级量化考评’，全面推动高校基层党组织建设”的精神，切实加强学校党建和思想政治工作，决定对各党总支2006年以来工作进行考评，现将有关事项通知如下：

一、指导思想

党的基层组织是党的全部工作和战斗力的基础，高校党的先进性建设成效体现在加强和改进高校基层党组织建设上。开展党总支工作考评要以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，以《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》为依据，结合学校实际，坚持把教学、科研、管理的实绩作为衡量单位党建工作的重要标准，充分发挥党总支的政治核心和监督保证作用，充分发挥党支部的战斗堡垒作用和广大党员的先锋模范作用，促进学校党建工作整体水平的提高。

二、目的要求

认真对照《泉州师范学院党总支工作考评细则》的要求进行自查，通过考评，积极总结党总支工作的好做法、好经验，查找薄弱环节，提出整改意见，进一步规范党总支工作，充分发挥党总支的政治核心作用。
三、主要内容

考评工作以《泉州师院党总支工作考评细则》的八个考评项目为主要内容。
四、考评方法

由组织部、办公室、纪检监察室、宣传部、学生处等单位的有关人员组成考评组，考评采取听、看、访、查、问相结合的方式，即听“党总支负责人介绍工作情况”（开门见山、实事求是地根据考评内容介绍2006年以来围绕校党委中心任务完成本单位工作的情况以及效果怎样）；看“有关文件资料及现场考察”；访“所在党总支的党员和群众，听取他们的意见”；查“党总支活动、会议记录”；问“群众反映的热点问题”。结合本单位工作环境和精神文明建设情况，综合评价党总支工作成效，客观公正地作出考评结论。
五、时间安排

4月30日至5月12日为各党总支自评阶段；5月13日至5月16日为学校考评阶段（具体安排附后）。

附：泉州师院党总支（直属党支部）工作考评时间安排表

中共泉州师范学院委员会组织部
                              二OO八年四月二十八日
主题词：组织工作    党总支    考评    通知
抄  送：市委组织部    校领导    存档（二）

泉州师院党委组织部                      2008年4月29日印
附件

泉州师院党总支（直属党支部）工作考评时间安排
	时   间
	党总支（直属党支部）

	5月13日（星期二）上午
	人文学院、教育科学学院

	5月13日（星期二）下午
	资环学院、化生学院

	5月14日（星期三）上午
	外国语学院、艺术学院

	5月14日（星期三）下午
	体育学院、继续教育学院

	5月15日（星期四）上午
	理工学院、高职学院

	5月15日（星期四）下午
	   校部机关   、工商信息学院、

	5月16日（星期五）上午
	软件基地  、图书馆

备注：考评时间  上午 8：30—11：30

                下午 2：30—5：00
      考评地点：由被考评单位确定，并通知校党委组织部

PAGE
3